様式第１号
農業経営基盤強化資金利子補給費補助金交付申請書
番　　　　号
年　　月　　日
愛媛県知事　中村　時広　　様
市町長　　　　　　　印
　　　　年度の農業経営基盤強化資金利子補給費補助金の交付を受けたいので、愛媛県農業経営基盤強化資金利子補給費補助金交付要綱第３の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請する。
記
補助金交付申請額　金　　　　　　　　　　　円也
	本件責任者（職氏名・連絡先）
	職氏名：
連絡先：

	担当者（職氏名・連絡先）
	職氏名：
連絡先：

※押印する場合は記載不要
（注）　　本様式に責任者及び事務担当者の氏名、連絡先を記載し、電子メールで提出する場合においては、押印を省略することができる（電子メールの宛先を県の事務担当者及びその上席者とする）。なお、押印を省略する場合は、印を削除するものとする。